
21-22 maggio 2022 Concorso Completo Nazionale

Elite – Progetto Sport 

CAMPIONATI REGIONALI

 ora inizio
CATEGORIA

N. partenti

durata 

ripresa pausa

durata 

dress cat ora fine Giudici
SALTO OSTACOLI

09:00    CAT. 2 3 00:05 00:00 00:15 09:15 Schiavone - Smith

09:15    PS - LIVELLO GENTLEMAN RIDER (CAT.2) 3 00:05 00:00 00:15 09:30 Schiavone - Smith

09:30    PS - LIVELLO 2 CAVALLI (CAT. 2) 3 00:05 00:00 00:15 09:45 Schiavone - Smith

09:45    CAT. 2 SEZ. GC 1 00:05 00:00 00:05 09:50 Schiavone - Smith

09:50    PS - LIVELLO 2 PONY (CAT. CNP1*) 1 00:05 00:00 00:05 09:55 Schiavone - Smith

10:05   CAT. 1 8 00:05 00:00 00:40 10:45 Schiavone - Smith

10:45   PS - LIVELLO GENTLEMAN RIDER (CAT.1) 1 00:05 00:00 00:05 10:50 Schiavone - Smith

10:50   PS- LIVELLO 1 CAVALLI (CAT. 1) 5 00:05 00:00 00:25 11:15 Schiavone - Smith

11:15   CAT. 1 GC 2 00:05 00:00 00:10 11:25 Schiavone - Smith

11:25   PS - LIVELLO 1 PONY (CAT.PONY BASE) 3 00:05 00:00 00:15 11:40 Schiavone - Smith

12:05   INVITO 13 00:05 00:00 01:05 13:10 Schiavone - Smith

13:10   PS - LIVELLO BASE PONY 3 00:05 00:00 00:15 13:25 Schiavone - Smith

13:40   CAT. WELCOME A/B SEZ. CAVALLI 2 00:05 00:00 00:10 13:50 Roberto Smith

13:50   CAT. WELCOME A/B SEZ. PONY 4 00:05 00:00 00:20 14:10 Roberto Smith

14:10   Multidiscipl Welc A/B Cavalli 1 00:05 00:00 00:05 14:15 Roberto Smith

14:15   Doppia monta WELC A/B CAVALLI 1 00:05 00:00 00:05 14:20 Roberto Smith

TIME TABLE SABATO (orari di massima)

RETTANGOLO 20X60

S.O. Cat. 2 

15:00 - 15:15

SEGRETERIA: VANESSA FALCO 

vanessa.eventing@gmail.com 

347 4182151

Prova laghetto (CAT 1- l'INVITO non ha l'acqua)           

dalle ore 17:30 alle 18:00

Nel SALTO 

OSTACOLI l'ingresso 

in campo seguirà 

l'ORDINE DI 

PARTENZA del 

DRESSAGE

S.O. Cat. 1  

15:30 - 16:15

RETTANGOLO 20X40

  S.O. Invito 

16:30 - 17:15

S.O. Welcome 

17:30 - 17:45


